__________________________________________________________________________________________

Av. Milton Motta, nº 741 - Centro – Ecoporanga/ES – Tel.:(27) 3755-6900 – CNPJ nº 27.471.911/0001-53

E-mail: camara@camaraecoporanga.es.gov.br  - Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
Estado do Espírito Santo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, Senhor ROBÉRIO PINHEIRO

RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Com fundamento no Inciso VII, do art. 38 e inciso VI, do artigo 43 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,

bem como nos moldes da Lei 10.520/2002, e conforme o que consta do procedimento Administrativo nº

008/2018, HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018, tipo

“Menor Preço por Lote”, objetivando o Registro de preços para aquisição de Material de Consumo: Material para

Áudio, Vídeo e Foto, Elétrico Eletrônico, Expediente, Acondicionamento e Embalagem e Processamento de

Dados, visando à reposição do estoque do Almoxarifado da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, pelo Sistema

de Registro de Preços, conforme especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I deste Edital.

Ecoporanga/ES, 27 de Agosto de 2018.

Robério Pinheiro Rodrigues

Presidente

mailto:camara@camaraecoporanga.es.gov.br